INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE: 2025.01.14.0001IN/2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

14/01/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS CONSISTENTES NA ADVOCACIA CONSULTIVA, PREVENTIVA E ADMINISTRATIVA DOS
INTERESSES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN, COM VISTAS A PRÁTICA DE TODOS OS ATOS ADMINISTRATIVO
NECESSÁRIOS À DEFESA DOS INTERESSES DO CONTRATANTE JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO – TCU E AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – TCE/RN, ALÉM DA CONSULTORIA PRESTADA SEMPRE
QUE NECESSÁRIO FOR ESCLARECER QUESTÕES ATINENTES AOS PROCESSOS EM TRÂMITE NAQUELAS CORTES DE
CONTAS FEDERAL E ESTADUAL, A FIM DE ATENDER DEMANDA ESPECÍFICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

Responsável pela Informação CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NAGYLA INDINARA DINIZ COSTA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CAMARA MUNICIPAL GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

17/01/2025 - 11:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

17/01/2025 - 10:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO FECHADA

14/01/2025 - 12:55 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

EMANUEL DANTAS – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 25.317.192/0001-95 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 2025.01.14.0001IN pdf

TERMO DE RATIFICAÇÃO 2025.01.14.0001IN pdf

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 2025.01.14.0001IN pdf

Câmara Municipal de Luís Gomes
Rua Coronel Antônio Germano, 252 - Centro - CEP: 59940-000 - Luís Gomes\RN

CNPJ: 24.516.890/0001-57 - Tel: (84) 3382-2313 - Site: https://camaradeluisgomes.rn.gov.br/

Rua Coronel Antônio Germano, 252 - Centro - CEP: 59940-000 - Luís Gomes\RN

https://www.camaradeluisgomes.rn.gov.br/licitacoes/82

Emitido: 16/01/2026 05:21:37